
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 143 

від 19 вересня 2019 року  

м. Заставна  

 

Про надання одноразової  

матеріальної допомоги 

 

Розглянувши заяви жителів м.Заставна: Микитей Марії Іванівни, 

вул.Бажанського, 4/11; Павельчука Василя Петровича, вул.М.Макаренка, 4, про 

надання одноразової матеріальної допомоги, відповідно до рішення 

одинадцятої сесії №197/11-2018 від 24 грудня 2018 року «Про міський бюджет 

на 2019 рік», керуючись Положенням про порядок надання одноразової 

матеріальної допомоги незахищеним верствам населення, учасникам АТО, 

жителям міста Заставна, що опинилися в складних життєвих обставинах, 

затвердженим рішенням третьої позачергової сесії міської ради VII скликання 

№ 63/3-2016 від 29 січня 2016 року, статтею 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради   

  В И Р І Ш И В: 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу в сумі 500 (п’ятсот) гривень 

Микитей Марії Іванівні –  пенсіонерці, останнім часом хворіє, потребує 

періодичного лікування, кошти потрібні для придбання ліків, товарів першої 

необхідності та оплати комунальних послуг. 

2. Відмовити у наданні одноразової матеріальної допомоги Павельчуку 

Василю Петровичу. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на відділ 

бухгалтерського обліку та звітності міської ради. 

 

 


